АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014                                                                                               № 226

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 августа 2013 года № 1000
«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации
муниципального образования Отрадненский район»

В связи с протестом прокуратуры Отрадненского района, направленным в администрацию муниципального образования Отрадненский район  11 марта 2014 года № 7-02-2014, с целью приведения Порядка работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Отрадненский район в соответствии требованиям действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 августа 2013 года № 1000 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Отрадненский район» следующие изменения:

1) в п. 1.2 исключить из перечня нормативных правовых актов Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления;

2)  из п. 3.2.1. исключить слово «рабочих».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                   А.В. Волненко